instalación de cobertura metálica, muro de cerramiento y extractores eólicos””. 

Sobre el particular, como resultado del Servicio de Control Específico a Hechos con 

Presunta Irregularidad, se ha emitido el Informe de Control Específico N° 057-2023-2-0446-SCE, en dos 
mil quinientos dieciocho (2518) folios en cinco (V) tomos, que recomienda disponer el inicio del 
procedimiento administrativo a los funcionarios y servidores públicos involucrados en los hechos con 
evidencias de irregularidad, debiendo informar al Órgano Control Institucional, las acciones adoptadas al